[bookmark: _GoBack]                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                   ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

  				    Р Е Ш Е Н И Е

23.12. 2019 г.                                                                                                     №37
			             с. Бобровка

Об утверждении Генерального плана муниципального образования    Бобровский сельсовет Первомайского района Алтайского края

 В соответствии со статьей  24 Градостроительного кодекса РФ и решения Совета депутатов  Бобровского сельсовета   от 21.12.2018 №36  «Об утверждении соглашения о передаче администрацией Первомайского района Администрации Бобровского сельсовета Первомайского района части своих полномочий в области градостроительства на 2019 год»,
Совет депутатов Бобровского сельсовета,
 РЕШИЛ:
 1. Утвердить Генеральный план муниципального образования Бобровский сельсовет Первомайского района Алтайского края.
  2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на  постоянную комиссию по местному самоуправлению ( Логинов Ю.П.).

Глава сельсовета                                                                               С.Н. Ванпилин

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.12. 2019 г.

№

37

с. Бобровка

Об утверждении Генерального плана муниципального о

бразования

Бобровский сельсовет

Первомайского района Алтайского края

В соответствии со

статьей

24 Градостроительного кодекса РФ и решения Совета

депутатов  Бобровского сельсовета

от 21.12.2018

№36  «Об утверждении соглашения о

передаче администрацией Первомайского района Администрации Бобровского

сельсовета Первомайского района части сво

их полномочий в области

градостроительства на 2019 год»

,

С

овет депутатов Бобровского сельсовета,

РЕШИЛ:

1.

Утвердить Генеральный план муниципального образования Бобровский

сел

ьсовет

Первомайского района Алтайского края.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на  постоянную комиссию по

местному самоуправлению (

Логинов Ю.П.

).

Глава сельсовета                                                                               С.Н. Ванпилин

                  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                       ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ                         Р Е Ш Е Н И Е       23.12. 2019 г.                                                                                                       № 37                       с. Бобровка     Об утверждении Генерального плана муниципального о бразования      Бобровский сельсовет   Первомайского района Алтайского края          В соответствии со   статьей    24 Градостроительного кодекса РФ и решения Совета  депутатов  Бобровского сельсовета     от 21.12.2018   №36  «Об утверждении соглашения о  передаче администрацией Первомайского района Администрации Бобровского  сельсовета Первомайского района части сво их полномочий в области  градостроительства на 2019 год» ,     С овет депутатов Бобровского сельсовета,     РЕШИЛ:     1.   Утвердить Генеральный план муниципального образования Бобровский  сел ьсовет   Первомайского района Алтайского края.        2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.      3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить    на  постоянную комиссию по  местному самоуправлению (  Логинов Ю.П. ).            Глава сельсовета                                                                               С.Н. Ванпилин